190 BOA, Cevdet Evkaf (C.EV), Nr. 6628, 11 Ca 1197, 14 Nisan 1783.
191 “Zaviye-i merkume kadimden berü tarikat-ı aliye mevlevi fukarasına merbut ve otuz seneden

berü Mevlevi Postnişini efendinin yedindedir” VGMA, HD, Nr. 542, vr. 35a.
192 1556 tarihli defter–i atike kaydedilmiş vakıfnameye göre (764 H./1362 M. tarihli vakfiyeye göre)

zaviyenin tamirinden sonra kalan geliri 3 kısım olmak üzere taksim edilecek, bunlardan 2 kısmı
misafir ve mücavirinin sabah ve akşam yemeklerine ve bir kısmı da zaviye levazımına sarf edi-
lecektir. Bu harcamalardan kalanı mütevellinin görüşüne göre ilgili yerlere harcanacaktır.